протокол

заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого Партнерства Саморегулируемой организации «Гильдия Пермских Строителей»

Дата проведения заседания: «16» апреля 2012 г.

Место проведения заседания: 614010, г.Пермь, ул. Героев Хасана, 7а, офис 140.

Заседание открыто в 14 часов 20 минут. Заседание закрыто в 14 часов 29 минут.

Председатель Дисциплинарной комиссии – Глушко Сергей Александрович, представитель ООО НПЦ «Пермские инженерные коммуникации, член Президиума НП СРО «ГПС».

Член Дисциплинарной комиссии – Шайхединов Дмитрий Олегович, представитель ООО «ПрикамьеЭнерго».

Член Дисциплинарной комиссии — Казакова Гульнара Ильдусовна, представитель ООО «Паритет-Транс»

Кворум для проведения заседания имеется. Комиссия правомочна принимать решения.

Представитель ООО «Гормостреконструкция» на заседание не явился.

СЛУШАЛИ: Глушко С.А., председателя комиссии, который внес предложение избрать секретарем комиссии Казакову Г.И.

Иных предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШЕНИЕ: Избрать секретарем комиссии Казакову Г.И.

СЛУШАЛИ: Глушко С.А., председателя комиссии, который ознакомил членов комиссии с повесткой дня.

повестка дня:

1. О принятии решения в отношении ООО «Гормостреконструкция» по информации, содержащейся в докладной записки Главного бухгалтера НП СРО «ГПС» от 21.11.2011г. о задолженности членов Партнерства по членским взносам и ежегодным взносам в НОСТРОЙ.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШЕНИЕ: Утвердить повестку дня заседания Дисциплинарной комиссии.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ход заседания

1. О принятии решения в отношении ООО «Гормостреконструкция» по информации, содержащейся в докладной записки Главного бухгалтера НП СРО «ГПС» от 21.11.2011г. о задолженности членов Партнерства по членским взносам и ежегодным взносам в НОСТРОЙ.

СЛУШАЛИ: Казакову Г.И., которая доложила:

21 ноября 2011 года поступила докладная записка Главного бухгалтера НП СРО «ГПС», в которой отражено, что ООО «Гормостреконструкция», член НП СРО «ГПС», имеет задолженность перед Партнерством по оплате ежемесячных членских взносов за период август - ноябрь 2011 года в размере 20 000 рублей, чем нарушает п. 6.1. Положения «О размере и порядке уплаты взносов членами Некоммерческого Партнерства саморегулируемой организации «Гильдия Пермских Строителей» (далее – Положение об уплате взносов). Указанное является грубейшим и недопустимым нарушением законодательства и внутренних документов Партнерства.

На момент проведения заседания Дисциплинарной комиссии ООО «Гормостреконструкция» погасило 28.11.2011 года задолженность уплате взносов за период август - ноябрь 2011 года в размере 20 000 рублей.

На поставленные вопросы даны обстоятельные ответы. Желающих принять участие в прениях по вопросу повестки дня нет.

Формулировка решения заседания, поставленного на голосование: Применить в отношении ООО «Гормостреконструкция», члена НП СРО «ГПС», меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения.

Дисциплинарная комиссия остается для принятия решения.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ: Применить в отношении ООО «Гормостреконструкция», члена НП СРО «ГПС», меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения.

Председатель поблагодарил членов комиссии.

Председатель комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

ГГлушко С.А./

/Шайхединов Д.О./

/Казакова Г.И./